Spiritus Sina'pis. Cenapsprit. (Aetherol. Sin. p. 1, Spir. conc. p. 49). Vis rubefaciens. Charta mollis, (läskpapper, tryckpapper) guttis 10—50 imbuta cuti applicatur et telâ ceratâ tegitur.

Spiritus tenuis. Spir. Frumenti depur. Bränswin. P. sp. 0,955 (= 50 pc. volum.). Usus pharmaceuticus et externus (erysipelas).

Spongia cerata. Waxswamp. Usus chirurgicus.

Spongia mari'na. Badswamp.

Stigmata Croci. Crocus orientalis. Saffran. Vis excitans, carminativa, antispasmodica?, emmenagoga?; externe stimulans, digerens. (Affectiones spasmodicæ (seminalium præcipue et infantum), hysteria, hypochondria, amenorrhœa). Cgm 50—50 vel plus (infantibus egm 3—5—10) in pulvere, pilulis vel infuso (gm 2—5 ad col. gm 150). Externe in catoplasmate cum mica panis et lacte. Pil. Aloës crocatæ, Tinet. Aloës croc., Vinum thebaicum, eroc.

Stipites Dulcamarae. Qweswedstänglar. Vis diuretica, diaphoretica, expectorans?, leviter narcotica? (Af-

fectiones rheumaticæ et arthriticæ, exanthemata scrophulosa, cet.). Infusum vel decoctum ex gm 15—30 dd. vel etiam potus theaceus (cum Viola, Sarsaparilla, Guajaco). *Extract. Dulcam.*

* **Stipites Laminariae.** Usus externus et chirurgicus ad canales et aperturas (uteri, fistularum, cet.) dilatandas.

Stramonii folia, vide Folia Stram.

Stramonii semina, vide Sem. Stram.

* ♀♂ **Strychnina.** *Strychnin.* Ad sales strychnicos præparandos.

Styrax depuratus, vide Balsam. Styr. liqu.

Subnitras bismuthicus. Magisterium Bismuthi. *Basis salpetersyrad wißmutorid.* Vis adstringens, tonica, antispasmodica. (Catarrhus ventriculi chronicus, affectiones ventriculi neuralgicæ, emesis, diarrhoea, cholera, epilepsia). Cgm 10—30—50 pd. 2—4 dd. in pulvere vel trochiscis (cum Rheo, Nuce vomica, Extr. Columbo, Opio, Belladonna, cet.). Cave alkalia, acida, sulphureta.

* **Succinum.** *Bernsten.* Usus pharmaceuticus. *Tinctura Succini, Tinet. Suce. aromatica.*

Sulphas aluminico-kalicus. Alumen crudum. *Zwaswelsyradt lerjord-kali, alun.* Vis adstringens. (Haemorrhagiae, blennorrhœa, diarrhoea, dysenteria; haemorrhagiae traumaticæ et parenchymatosæ, angina, ulcera atonica, prolapsus, contusiones, relaxatio gingivarum, salivatio, conjunctivitis). Cgm 15—30—50 pd. in pulvere (Pulv. Alum. kinosatus, Ed. VI = Kino, Pulv. arom. ana p. 1, Sulph. alum. kal. p. 2; egm 50—100 pd.), pilulis vel solutione. In usu externo pulvis (vel solutio) loco mor-

bido applicatur; in collyrio egm 50—50 ad Aqu. Rosæ gm 50; in injectione, gargarismate vel fomento p. 1—5 ad p. 100; in limimento contra decubitum cum albumine ovi et Spir. camph.; ad inhalationem solutionis quassatæ (catarrhus chronicus) p. 4—10 ad p. 700. Cave alkalia et eorum carbonates, sales plumbi et calcis, albuminosa; etiam tannica, nisi forma secca dantur. *Sulph. alum. kal. ustum, Serum Lactis aluminat.*